
Z a r z ą d z e n i e     Nr  28/2023 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 01 sierpnia  2023 roku 

 

w  sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu                          

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (alkoholizmowi  ( Dz. U. z 2023 r poz. 165                    

z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§  1. 

 

Powołuje się Gminną Komisję ds. Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych 

zwaną dalej Komisją w składzie: 

 

Napiórkowska Monika   - Przewodnicząca Komisji 

Krukowska Bożena   - Członek Komisji 

Perzanowska Katarzyna  - Członek Komisji   

Dzwonkowska Elżbieta   - Członek Komisji 

Mroczkowska Justyna  - Członek Komisji 

 

 

  §  2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr  8/2023  Wójta Gminy Młynarze z dnia  06 kwietnia 2023 roku                    

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

§  3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Gminnej Komisji ds. Profilaktyki               

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

      §  4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

         W ó j t  

        /-/ Adam Rupiński 

 

 


